



## PARDUBICKÝ KRAJ

V Pardubicích 29. 9. 2020  
SpKrÚ Pk 32065/2016

Název veřejné zakázky	<b>„NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů“</b>
Identifikační údaje zadavatele Název Sídlo IČ	Pardubický kraj Komenského nám. 125, Pardubice 70892822
Druh veřejné zakázky	Stavební práce
Forma zadávacího řízení	Otevřené řízení
Evidenční číslo veřejné zakázky	SpKrÚ 32065/2016
Limit veřejné zakázky	Nadlimitní

### **Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5**

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změny a doplnění zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

*Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 24. 9. 2020 ve 12:46 hod. následující dotaz, na který podává níže uvedené vysvětlení.*

#### **Dotaz č. 1**

1. Objekt D1\_01 Centrální urgentní příjem – Fáze II – Stavební část:

Podle seznamu příloh D1\_01\_1-27\_II Tabulky PSV – fáze II ve složce výše zmíněné části PD chybí:

- VÝROBKY TRUHLÁŘSKÉ (T01-T100)
- VÝROBKY ZÁMEČNICKÉ (Z01-Z162a)
- VÝROBKY HLINIKOVÉ VNITŘNÍ (E01-E249)
- VÝROBKY HLINIKOVÉ VENKOVNÍ (A51-A82)
- VÝROBKY OSTATNÍ (O01-O215)
- VÝROBKY PLASTOVÉ (P03-P12)

Žádáme o doplnění.

#### **Odpověď zadavatele č. 1:**

Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejnil na profilu zadavatele požadované výkresy a dokumenty.

*Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 25.09.2020 13:37 hod. následující dotazy, na které podává níže uvedená vysvětlení.*

#### **Dotaz č. 1**

##### **Truhlářské výrobky**

a) Postrádáme výpis *truhlářských výrobků T100* – fáze I.

b) Postrádáme výpis *truhlářských výrobků T63 – T73* – fáze II.

Žádáme o prověření a případné doplnění.

**Odpověď zadavatele č. 1:**

a) výrobek T100 neexistuje, ze soupisu prací s výkazem výměr byl vyjmut (fáze I., v části D1\_01\_1-D04 byla v soupisu prací s výkazem výměr odstraněna položka č.766). Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejnil na profilu zadavatele upravený soupis prací s výkazem výměr.

b) Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejnil na profilu zadavatele požadované výkresy a dokumenty.

**Dotaz č. 2:****Výpisy výrobků**

Postrádáme výpis *ostatních výrobků O169*

Postrádáme výpis *výrobky hliníkové vnitřní E38, E61-62, E68-71*

Žádáme o prověření **všech** prvků z fáze II a jejich případné doplnění.

**Odpověď zadavatele č. 2:**

Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejnil na profilu zadavatele požadované výkresy a dokumenty.

**Dotaz č. 3:****Výkaz výměr D1\_01\_1 stavební část – fáze I.**

Postrádáme ve výkaze výměr položku na vnitřní hliníkovou stěnu E203.

Žádáme o prověření a případné doplnění.

**Odpověď zadavatele č. 3:**

Výrobek E203 neexistuje, byl vyjmut z tabulek PSV. Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejnil na profilu zadavatele upravené tabulky PSV

**Dotaz č. 4:****D1\_13 - plastové okno P01**

Žádáme o bližší uvedení, kde se toto okno nachází (č. místnosti), v poskytnuté projektové dokumentaci jej nemůžeme dohledat.

**Odpověď zadavatele č. 4:**

V dokumentaci byl původně uložen výkres pod názvem D1\_13\_1-12 Půdorys rozvodna, obsahoval však výkres Půdorys střechy. Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejnil na profilu zadavatele správný výkres, ve kterém je okno P001.

Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 25.09.2020 14:26 hod. následující dotaz, na který podává níže uvedené vysvětlení.

**Dotaz č. 1**

Pro relevantní ocenění nerez potrubí potřebujeme upřesnit rozměry trubek, ideálně průměr a sílu stěny u jednotlivých DN, nebo alespoň informaci, zda má být potrubí v rozměrové řadě ISO nebo metrické řadě + síla stěny. Jedná se o položky v následujících objektech:

- D1\_01\_4a3 – Pára a kondenzát,
- D2\_11 – Pára a kondenzát – napojení CUP,
- D2\_12 – Výroba čisté páry.

Tímto Vás žádáme o upřesnění.

**Odpověď zadavatele č. 1:**

Potrubí je nutné uvažovat v rozměrové řadě ISO; veškerá nerezová potrubí musí mít z důvodu svařování tloušťku stěny minimálně 2 mm; při spojování svařováním musí být potrubí vnitřně chráněno formovacím plynem.

**Dotaz č. 2**

Objekt D1\_01 – Centrální urgentní příjem – Fáze I:

Žádáme o doplnění specifikace prvků s označením O156-164. Podle našeho názoru ve složce D1\_01\_1-27 Tabulky PSV fáze I předložené projektové dokumentace tyto prvky chybí.

**Odpověď zadavatele č. 2:**

Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejnil na profilu zadavatele požadované výkresy a dokumenty.

Vzhledem k výše uvedenému vysvětlení zadávací dokumentace, rozhodl zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona, že lhůta pro podání nabídek bude prodloužena **do 26. 11. 2020, 15:00 hod.**

Za zadavatele:

---

JUDr. Filip Svoboda, advokátní koncipient  
na základě zmocnění